
ZARZĄDZENIE NR 239/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm ), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2021 r., poz.305 z późn. zm.), Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą Nr XL/426/2021 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia  18 listopada 2021r wprowadza się zmiany w zarządzeniu 2/2021  w sprawie przyjęcia planu finansowego 
Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok  wraz z uprzednimi zmianami: 

1) w zakresie załącznika Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 239/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 18 listopada 2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 692 209,87 0,00 4 692 209,87

60016 Drogi publiczne gminne 3 828 711,93 17 485,40 3 846 197,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 650 891,93 17 485,40 2 668 377,33

60095 Pozostała działalność 531 247,94 -17 485,40 513 762,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 174,55 -17 485,40 87 689,15

750 Administracja publiczna 7 070 183,00 0,00 7 070 183,00

75056 Spis powszechny i inne 24 328,00 0,00 24 328,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 12 000,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 862,00 -10 030,00 9 832,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 414,38 -1 724,26 1 690,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 486,62 -245,74 240,88

926 Kultura fizyczna 670 951,75 0,00 670 951,75

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 367 256,00 0,00 367 256,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 244 000,00 244 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

244 000,00 -244 000,00 0,00

Razem: 26 718 710,80 0,00 26 718 710,80

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

